
1 
 

ZAB.0012.5.3.2021 
 

Protokół nr 15/21  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 21 maja 2021 roku 
 
 

1) Otwarcie obrad Komisji. 
 
Pani Barbara Wałęsa - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w dniu 21 maja 2021 roku 
o godzinie 1445 otworzyła obrady Komisji  Rewizyjnej i powitała członków Komisji.  
 

2) Stwierdzenie quorum.  
 
Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdziła, że aktualnie w obradach 
komisji bierze udział 5 radnych, co stanowi wymagane quorum a zatem obrady komisji są 
prawomocne.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

3) Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Komisji poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad komisji 
składający się z 8 punktów. Zapytała czy są propozycje zmiany lub uzupełnienia porządku 
obrad? Radni nie złożyli wniosków.  
Przewodniczący Komisji powiedziała, że jeżeli nie ma uwag, to zapytała kto jest za 
przyjęciem porządku obrad i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła porządek obrad. 
Porządek obrad komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

4) Przyjęcie protokołu nr 14/21 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 7 maja 
2021 roku.  

 
Przewodniczący Komisji powiedziała, że z obrad komisji z dnia 7 maja 2021 r. został 
sporządzony protokół, który był do wglądu w Kancelarii Przewodniczącego Rady. 
Przewodnicząca zapytała radnych czy mają uwagi? Uwag nie było.  
Przewodniczący Komisji zapytała, kto  jest za przyjęciem protokołu nr 14/21 i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 15/21 z dnia 7 maja 2021 r. 
  



2 
 

 
5) Ustalenie zakresu kontroli w Powiatowym Zarządzie Dróg we Włocławku 

z siedzibą w Jarantowicach. 
 
Przewodniczący Komisji poinformowała, że radni otrzymali w materiałach na komisję 
propozycję tematyki kontroli w brzmieniu: 
 
Tematyka kontroli: Kontrola Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą 
w Jarantowicach poprzedzona informacją dyrektora z działalności jednostki, w tym 
realizacji zadań rzeczowych i finansowych za 2020 r. i 4 miesiące 2021 r. 
 
1) Gospodarka składnikami majątku, w tym: 

a) środki trwałe i pozostałe środki trwałe,  
b) wartości niematerialne i prawne, 
c) okresy inwentaryzacji i ich rozliczenia. 

2) Stan i struktura zatrudnienia z opisem zadań. 
3) Wykonanie budżetu jednostki, w tym: 

a) struktura dochodów, 
b) struktura wydatków (ogółem, bieżące, inwestycyjne),  
c) struktura nakładów na drogi powiatowe (inwestycyjne i bieżące).  

4) Realizacja zadań zarządcy drogi związanych z zapewnieniem standardów lokalnej sieci 
drogowej i bezpieczeństwa ruchu drogowego, w tym:  

a) struktura dróg powiatowych, 
b) długość dróg powiatowych, 
c) ewidencja dróg powiatowych, obiektów mostowych, przepustów, 
d) prowadzenie okresowych kontroli stanu dróg i drogowych obiektów inżynieryjnych, 

zgodnie z wymogami art. 62 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo 
budowlane oraz zadań wynikających z art. 20 pkt 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych. 

5) Realizacja remontów dróg, chodników i prowadzonych inwestycji.  
6) Przebieg procesu regulowania stanu prawnego gruntów pod drogami powiatowymi. 
 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają uwagi, inne propozycje tematyki 
kontroli?  
Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych, kto jest za przyjęciem tematyki kontroli 
i przeprowadziła  procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego glosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła tematykę kontroli.  
 

6) Wyznaczenie zespołu kontrolnego  do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie 
terminu kontroli. 

 
Zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli w Starostwie Powiatowym we 
Włocławku:  

1. Pan Karol Matusiak - Przewodniczący Zespołu Kontrolnego 
2. Pan Włodzimierz Kaczmarek – członek Zespołu Kontrolnego 
3. Pani Ewa Kończyńska – członek Zespołu Kontrolnego 



3 
 

4. Pan Jerzy Pawłowski - członek Zespołu Kontrolnego 
5. Pani Barbara Wałęsa - członek Zespołu Kontrolnego 

 
Termin kontroli: 10.06.2021 r. – godz. 12:30 
Przewodniczący Komisji zaznaczyła, że kontrola odbędzie się w siedzibie Starostwa 
Powiatowego we Włocławku, ul. Cyganka 28. 
 

7) Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy w tym punkcie obrad chcieliby złożyć 
wnioski, oświadczenia?  
Radni nie złożyli wniosków.  
 

8) Zamknięcie obrad Komisji. 
 
W związku ze zrealizowaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknęła w dniu 
21 maja 2021 r. o godzinie 1500 posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
 

  Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  
 
Barbara Wałęsa 
 

      Sekretarz  
Komisji Rewizyjnej  
 
Karol Matusiak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska ……… 


